

CW Group Aps

CVR: 34627878

Årsrapport

01. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

2. maj 2017

Martin Rohde

Dirigent

Indhold

| | Side |
|-------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | |
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CW Group Aps
Sverigesgade 6
8000 Århus C.

CVR-nr: 34627878
Regnskabsår: 01/01/2016-31/12/2016

Bankforbindelse

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har til dags dato, behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for CW Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver, efter vores opfattelse, et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stillinger pr. 31. december 2016, samt et resultat af selskabets aktiviteter for 2016.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Martin Rohde

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CW Group ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i virksomhedsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Andre ekstreme omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiviteter

Aktiver med en kostpris på under 12.900,00 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Alle gældsforpligtelser er medtaget til pålydende værdi.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016.-31.12.2016.

| | 2016 | 2015 |
|--|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | 1.278.323 | 1.061.662 |
| Personaleomkostninger | 850.873 | 791.384 |
| Af og nedskrivninger af mat.anlægsak. | 15.000 | 34.890 |
| Omkostninger i alt | 865.873 | 826.274 |
| Resultat af ordinær drift | 412.449 | 235.388 |
| Andre finansielle indtægter | - | 5.511 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>246</u> | <u>6.008</u> |
| Ordinær resultat før skat | 412.203 | 234.891 |
| Skat af årets resultat | <u>90.685</u> | <u>59.529</u> |
| Årets resultat | 321.518 | 175.362 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | - | 175.000 |
| Overføres til overført resultat | 321.518 | 362 |
| I alt | 321.518 | 175.362 |

Balance pr. 31.12.2016.

| AKTIVER | 2016 | 2015 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | - | 15.000 |
| | - | 15.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomhed | 275.793 | 82.361 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomhed | 100.000 | 111.734 |
| Deposita | - | - |
| Andre tilgodehavender | <u>82.973</u> | <u>-</u> |
| | 458.767 | 194.095 |
| Likvide beholdninger | 250.614 | 261.822 |
| AKTIVER i alt | <u>709.381</u> | <u>470.917</u> |
| | | |
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Egenkapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 588.815 | 1.612 |
| Forslag til udbytte | <u>-</u> | <u>175.000</u> |
| | 668.815 | 256.612 |
| Hensættelser til udskudt skat | - | -11.347 |
| Kortfristet gæld | | |
| Selskabsskat | - | 30.280 |
| Leverandører af varer og tjeneste | - | 11.000 |
| Anden gæld | 40.566 | 184.372 |
| | 40.566 | 225.652 |
| PASSIVER i alt | <u>709.381</u> | <u>470.917</u> |